[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2018г.  №  859
Об   утверждении   сводного    плана проведения
в 2019 году  экспертизы нормативных правовых
актов, затрагивающих вопросы  осуществления
предпринимательской и инвестиционной  деятельности

В  соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации», законом Челябинской области от 24.04.2014 г. №684-ЗО «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», постановлением Варненского  муниципального района от 14.12.2015г. №952 «О порядке проведении оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов администрации Варненского муниципального района и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Варненского муниципального района, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности» администрация Варненского муниципального района Челябинской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить сводный план проведения в 2019 году экспертизы нормативных правовых актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности (Приложение).

 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя  Главы Варненского муниципального района Е.А.Парфенова.
	Глава Варненского муниципального
района  Челябинской области                                                                            К.Ю.Моисеев

Приложение

к  постановлению  Администрации

Варненского муниципального района

от  28.12.2018г. № 859
Сводный план

проведения в 2019 году экспертизы нормативных правовых актов,

затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и

инвестиционной деятельности

	№
п/п
	Наименование нормативных правовых актов
	Срок проведения
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4

	1.
	Постановление администрации Варненского муниципального района от 03.11.2017г.   № 730 «Об утверждении Положения  о порядке

размещение нестационарных торговых объектов на территории Варненского  муниципального района без предоставления земельного участка»

	II квартал
2019 года
	Комитет экономики администрации Варненского муниципального района

	2.
	Постановление Администрации Варненского муниципального района от 29.01.2016г. № 51 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в аренду земельных участков»»

	III квартал 2019 года
	Управление по имущественной политике и координации деятельности в сфере государственных муниципальных услуг

Начальник комитета экономики                   ______________                        Е.А.Кабаева

                                                                                 (подпись)